[bookmark: _GoBack]
	Председателю комитета
по делам молодежи и туризму Курской области
А.А.Чертовой
* ФИО (полнстью)__________________________
_________________________________________
Прож. по адресу:___________________________
__________________________________________
__________________________________________
Паспорт серия____________ №_______________
Выдан (кем и когда)________________________
__________________________________________

заявление

Прошу выдать «Личную книжку волонтера».

Личный идентификационный номер_________________________________

Год рождения____________________________________________________

Образование______________________________________________________

Учебное заведение_________________________________________________

Профессия________________________________________________________

Контактный телефон_______________________________________________

e-mail____________________________________________________________

2 цветные фотографии 3х4 прилагаю

____________________                                                       _______________________
          Дата                                                                                          подпись

*  Даю согласие на обработку своих персональных данных